

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:
11 - SO-11 Sadové úpravy a prvky drobnej architektúry

JKSO:
Miesto:
Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:
Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:
Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

Poznámka:

KS:
Dátum:
11.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

36 231 738
SK2020197025

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 12/2024. Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 09/2024

Cena bez DPH		48 111,49	
DPH		48 111,49	
Základ dane		23,00%	
Sadzba dane		11 065,64	
Výška dane		59 177,13	
Cena s DPH		v EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:
11 - SO-11 Sadové úpravy a prvky drobnej architektúry

Miesto:
Zlatná na Ostrove

Objednávateľ:
Obec Zlatná na Ostrove

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum:
11.04.2025

Projektant:
Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dócza

Spracovateľ:
Ing. Katarína Vyšehradská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 111,49

HSV - Práce a dodávky HSV	48 111,49
1 - Zemné práce	29 297,23
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 191,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 733,91
99 - Presun hmôt HSV	2 889,22

ROZPOČET

Stavba:

AUREUS LOCUS CENTRUM

Objekt:

11 - SO-11 Sadové úpravy a prvky drobnej architektúry

Miesto:

Zlatná na Ostrove

Dátum:

11.04.2025

Objednávateľ:

Obec Zlatná na Ostrove

Projektant:

Ing. Nándor Litomericzký, Szilvia Vörös Dóczy

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Katarína Vyšehradská

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								48 111,49
D	HSV	Práce a dodávky HSV						48 111,49
D	1	Zemné práce						29 297,23
1	K	122201102.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hromine 3 nad 100 do 1000 m3		m3	114,000	3,58	408,12
			VV *výmena hornej vrstvy zeminy z upravovanej plochy v hr. 150 mm po HTÚ					
			VV 760,0*0,15					
			VV Súčet - celá upravená plocha v SO-11					
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3		m3	57,000	0,94	53,58
			VV 114,0/2					
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	134,400	1,43	192,19
			VV 114,0+20,4 *po stavenisku					
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1:5 na vzdialenosť do 10 m		m3	20,400	4,15	84,66
			VV 0,4*51 *výkop pre stromy					
			VV Súčet - po stavenisku					
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m		m3	134,400	2,72	365,57
			VV 114,0 *odkop					
			VV 20,4 *ručný výkop pre zeleň					
			VV Súčet - mimo staveniska					
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3		m3	134,400	0,54	72,58
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	241,920	5,00	1 209,60
			VV 134,4*1,8 *výkop/zemina v suchom stave					
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásepů		m3	10,150	12,96	131,54
			VV *spotreba 0,015 m3/ks okrasnej vegetačnej tvárnice					
			VV 0,015*675					
			VV 0,025					
			VV Súčet					
9	M	1036400.1	Záhradný substrát 3 m3 - big bal		ks	3,400	160,00	544,00
			VV 10,15/3,0					
			VV 0,017					
			VV Súčet					
10	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5		m2	709,000	0,86	609,74
			VV 760,0 *trávnatá plocha, živý plot, vegetačné tvárnice					
			VV -(25+26) *živý plot+vegetačné tvárnice					
			VV Súčet					
11	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi		kg	21,910	7,16	156,88
			VV *spotreba 0,03 kg/m2					
			VV 709,0*0,03					
			VV 0,03*21,27 *3% stratné					
			VV Medzisúčet					
			VV 0,002					
			VV Súčet					
12	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 bez zhutnenia		m2	760,000	0,21	159,60
			VV 760,0 *trávnatá plocha, živý plot, vegetačné tvárnice - výmera z PD					
13	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm		m2	734,000	0,48	352,32
			VV 760,0 *trávnatá plocha, živý plot, vegetačné tvárnice - výmera z PD					
			VV -26,0 *vegetačné tvárnice					
			VV Súčet - ornica zakúpená					
14	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica, trávniková zemina		t	165,150	27,43	4 530,06
			VV 0,15*734,0*1,50					
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	760,000	0,99	752,40
			VV 760,0 *trávnatá plocha, živý plot, vegetačné tvárnice - výmera z PD					
16	K	183101315.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3		ks	51,000	29,47	1 502,97
17	M	1036400.1	Záhradný substrát 3 m3 - big bal		ks	7,000	160,00	1 120,00

	VV		*spotreba 0,4 m3/ks						
	VV		0,4*51,0/3,0				6,800		
	VV		0,2				0,200		
	VV		Súčet				7,000		
18	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	675,000	0,22		148,50	
	VV		*predpoklad: 1 ks/okrasná vegetačná tvárnica						
	VV		675,0				675,000		
19	M	0057400.1	Sadenice trvaliek - mix	ks	675,000	8,00		5 400,00	
20	K	183204119.S	Priplatok k cene za výsadbu do nádob	ks	675,000	0,06		40,50	
21	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	760,000	0,24		182,40	
	VV		*trávnatá plocha, živý plot, vegetačné tvárnice						
	VV		760,0 *celková zelená plocha, výmera z PD				760,000		
22	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	760,000	0,03		22,80	
23	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	50,000	4,34		217,00	
24	M	0266100.1	Drevina listnatá - Agát biely, výška 140-160 cm	ks	50,000	24,60		1 230,00	
25	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	1,000	4,53		4,53	
26	M	0265600.1	Orech, výška 1800/2000 mm	ks	1,000	20,62		20,62	
27	K	184202111.S	Zakotvenie drevin troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	51,000	8,90		453,90	
28	M	052170000500.S	Tyč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	51,000	2,45		124,95	
29	K	184701111.S	Výsadba živého plota do vopred vyhĺbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevin bez balu	ks	244,000	1,08		263,52	
	VV		*3 ks/m						
	VV		(0,77+0,3+11,0+2,04+0,56+0,3)*3,0				44,910		
	VV		(2,54+7,0-1,07)*3,0				25,410		
	VV		(9,34-0,77*2+2,79-0,77+1,07)*3,0				32,670		
	VV		47,0*3				141,000		
	VV		Medzisúčet				243,990		
	VV		0,01				0,010		
	VV		Súčet				244,000		
30	M	0265100.1	Krik listnatý dekoratívny listom (napr, Hrab obyčajný - Carpinus Betulus), v. 1,2 m	ks	244,000	14,76		3 601,44	
31	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	760,000	0,09		68,40	
	VV		*trávnatá plocha, živý plot, vegetačné tvárnice						
	VV		760,0 *celková zelená plocha, výmera z PD				760,000		
32	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,310	107,10		33,20	
	VV		760,0*0,4*0,001				0,304		
	VV		0,006				0,006		
	VV		Súčet				0,310		
33	K	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	760,000	0,20		152,00	
34	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,310	107,10		33,20	
	VV		760,0*0,4*0,001				0,304		
	VV		0,006				0,006		
	VV		Súčet				0,310		
35	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	709,000	0,28		198,52	
	VV		760,0 *trávnatá plocha, živý plot, vegetačné tvárnice				760,000		
	VV		-(25+26) *živý plot+vegetačné tvárnice				-51,000		
	VV		Súčet				709,000		
36	M	2519100.1	Agro trávnikové hnojivo	kg	10,910	2,00		21,82	
	VV		*spotreba = 10,0 kg/650,0 m2						
	VV		709,0*10,0/650,0				10,908		
	VV		0,002				0,002		
	VV		Súčet				10,910		
37	K	184901111.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	153,000	1,34		205,02	
	VV		51,0*3				153,000		
38	M	0521700.1	Trojkolový oporný systém s priečnou latou - smreková guľatina dl. 6 m, vrátane úväzkov	ks	51,000	20,85		1 063,35	
39	K	184920010.S	Položenie ochrannej sieťky proti krtom, hrabošom a drobným hlodavcom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	760,000	1,64		1 246,40	
	VV		760,0 *celková zelená plocha, výmera z PD				760,000		
40	M	2831500.1	Pevná sieť proti krtkom – 30g/m2 100x1 m	rola	8,000	68,90		551,20	
	VV		760,0/100*1,05				7,980		
	VV		0,02				0,020		
	VV		Súčet				8,000		
41	M	2831500.2	Ocelový upevňovací kolík – drôt o 4 mm, dĺžka 20 cm, 50 kolíkov v balení	krabica	76,000	11,00		836,00	
	VV		*uvažovaná spotreba = 5 ks/m2						
	VV		760,0*5/50,0				76,000		
42	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie upevňovacími kolíkmi v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	51,000	1,85		94,35	
	VV		0,77*(11,0+2,04+0,56)				10,472		
	VV		0,77*(2,54+7,0)				7,346		
	VV		0,77*(9,34-0,77*2+2,79)				8,154		
	VV		0,028				0,028		
	VV		Medzisúčet - okrasné vegetačné tvárnice				26,000		
	VV		0,3*(0,77+0,3+11,0+2,04+0,56+0,3)				4,491		
	VV		0,3*(2,54+7,0-1,07)				2,541		
	VV		0,3*(9,34-0,77*2+2,79-0,77+1,07)				3,267		
	VV		0,3*47,0				14,100		
	VV		0,601				0,601		
	VV		Medzisúčet - živý plot				25,000		
	VV		Súčet				51,000		
43	M	693710000201.S	Ochranná fólia proti burine 50 g/m2, 1,60x100 m	bal	0,400	32,95		13,18	
	VV		51,0*1,2/160,0				0,383		
	VV		0,017				0,017		
	VV		Súčet				0,400		
44	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	63,300	1,21		76,59	
	VV		*pod živý plot v š. 0,30 m						
	VV		0,3*(0,77+0,3+11,0+2,04+0,56+0,3)				4,491		
	VV		0,3*(2,54+7,0-1,07)				2,541		
	VV		0,3*(9,34-0,77*2+2,79-0,77+1,07)				3,267		
	VV		0,3*47,0				14,100		
	VV		0,601				0,601		
	VV		Medzisúčet				25,000		
	VV		*okolo stromov 0,75 m2/ks						
	VV		0,75*51				38,250		
	VV		0,05				0,050		
	VV		Súčet				63,300		
45	M	0554100.1	Mulčovacia kôra 75 l	ks	127,000	5,89		748,03	
	VV		*hrúbka = 150 mm						

	VV		63,3*0,15*1000/75,0				126,600		
	VV		0,4				0,400		
	VV		Súčet				127,000		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie						3 191,13
46	K	319115111.S	Osadenie stien kolmých z betónových svahových tvárnic výšky do 1,5 m, hr. múru do 400 mm	m2	26,000	11,88		308,88	
	VV		0,77*(11,0+2,04+0,56)				10,472		
	VV		0,77*(2,54+7,0)				7,346		
	VV		0,77*(9,34-0,77*2+2,79)				8,154		
	VV		Medzisúčet				25,972		
	VV		0,028				0,028		
	VV		Súčet - okrasné vegetačné tvárnice				26,000		
47	M	592270001733.S	Okrasná vegetačná tvárnica svahová oporná, 360x410x200 mm, prírodná, ozn. J	ks	675,000	4,27		2 882,25	
	VV		675,0 "výmera z PD				675,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie						12 733,91
48	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	36,000	33,69		1 212,84	
49	M	553560003600.S	Kôš odpadkový - kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami - presná špecifikácia bude určená v ďalšom stupni PD, ozn. 2	ks	36,000	214,50		7 722,00	
50	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	9,000	35,77		321,93	
51	M	553560002100.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených lamiel - presná špecifikácia bude určená v ďalšom stupni PD, ozn. 4	ks	9,000	348,70		3 138,30	
52	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	33,01		132,04	
53	M	553560009300.S	Stojan na bicykel, 4-miestny, oceľový z rúr a štvorcového profilu, na ukotvenie - presná špecifikácia bude určená v ďalšom stupni PD, ozn. 3	ks	4,000	51,70		206,80	
D 99			Presun hmôt HSV						2 889,22
54	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	190,331	15,18		2 889,22	